

CEDENTE - LAGATZAILEAK	SERVICIO - ZERBITZUA	ESTADO - EGOERA
AGE	Ministerio de Justicia - Consulta de Inexistencia de Antecedentes Penales / Justizia Ministerioa - Aurrekari Penalik ez izatearen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Ministerio de Justicia - Consulta de Inexistencia de Antecedentes por Delitos Sexuales / Justizia Ministerioa - Sexu-Delituengatik Aurrekaririk ez izatearen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Ministerio de Justicia - Consulta de Inexistencia de Antecedentes Penales (Documentación) / Justizia Ministerioa - Aurrekari Penalik ez izatearen kontsulta (Dokumentazioa)	disponible - eskuragarri
AGE	Ministerio de Justicia - Consulta de Inexistencia de Antecedentes por Delitos Sexuales (Documentación) / Justizia Ministerioa - Sexu-Delituengatik Aurrekaririk ez izatearen kontsulta (Dokumentazioa)	disponible - eskuragarri
AGE	Ministerio de Justicia - Registro Civil: Consulta de datos de Nacimiento / Justizia Ministerioa - Erregistro Zibila: Jaiotza datuen kontsulta;	disponible - eskuragarri
AGE	Ministerio de Justicia - Registro Civil: Consulta de datos de Defunción / Justizia Ministerioa - Erregistro Zibila: Heriotza datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Ministerio de Justicia - Registro Civil: Consulta de datos de Matrimonio / Justizia Ministerioa - Erregistro Zibila: Ezkontza datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Dirección General de la Policía - Consulta/Verificación de datos de Identidad / Poliziaren Zuzendaritza Nagusia - Nortasun-datuen kontsulta/egiaztapena	disponible - eskuragarri
AGE	Dirección General de la Policía - Consulta de datos de Identidad / Poliziaren Zuzendaritza Nagusia - Nortasun-datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Dirección General de la Policía - Verificación de datos de Identidad / Poliziaren Zuzendaritza Nagusia - Nortasun-datuen egiaztapena	disponible - eskuragarri
AGE	Dirección General del Catastro - Consulta de datos catastrales / Katastroko Zuzendaritza Nagusia - Katastro-datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Dirección General de Tráfico - Servicio de Consulta de Datos de Vehículo / Trafikoko Zuzendaritza Nagusia - Ibilgailuaren datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Dirección General de Tráfico - Servicio de Consulta de Listado de Vehículos / Trafikoko Zuzendaritza Nagusia - Ibilgailu zerrendaren kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Dirección General de Tráfico - Servicio de Consulta de Permisos de Conducir / Trafikoko Zuzendaritza Nagusia - Gidari baten Gidabaimenetako kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Dirección General de Tráfico - Servicio de Consulta de Sanciones de Conductor / Trafikoko Zuzendaritza Nagusia - Gidarien Zehapenak kontsultatzeko zerbitzua	disponible - eskuragarri
AGE	Dirección General de Tráfico - Servicio de Consulta de Datos de Vehículo para Sanciones / Trafikoko Zuzendaritza Nagusia - Zehapenatarako Ibilgailuaren datuak kontsultatzeko zerbitzua	disponible - eskuragarri
AGE	Instituto Nacional de la Seguridad Social - Consulta de Prestaciones Sociales Públicas / Gizarte Segurantzaren Institutu Nazionala - Gizarte-prestazio publikoen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Instituto Nacional de Estadística (INE) - Consulta/Verificación de datos de residencia / Estatistikako Institutu Nazionala (INE) - Bizileku-datuen kontsulta/egiaztapena	disponible - eskuragarri
AGE	Ministerio de Hacienda y Administraciones Públicas - Consulta de Datos de Residencia Legal / Ogasuneko eta Administrazio Publikoko Ministerioa - Legezko Bizileku-datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Instituto de Mayores y Servicios Sociales - Consulta de Nivel y Grado de Dependencia / Zaharren Institutua eta Gizarte-Zerbitzuak - Mendekotasun maila eta graduaren kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Servicio Público de Empleo Estatal - Consulta de Situación de Desempleo / Estatuko Enpleguko Zerbitzu Publikoa - Langabezi-Datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Servicio Público de Empleo Estatal - Consulta de Importes de Desempleo / Estatuko Enpleguko Zerbitzu Publikoa - Langabeziako gaurko zenbatekoen kontsulta;	disponible - eskuragarri
AGE	Servicio Público de Empleo Estatal - Consulta de Importes por Periodo de Desempleo / Estatuko Enpleguko Zerbitzu Publikoa - Langabeziako aldiko zenbatekoen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Servicio Público de Empleo Estatal - Consulta de Situación Actual de Desempleo / Estatuko Enpleguko Zerbitzu Publikoa - Langabezi-Egoeraren gaurko kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Servicio Público de Empleo Estatal - Consulta de Inscripción como Demandante de Empleo a Fecha Actual / Estatuko Enpleguko Zerbitzu Publikoa - Gaurko Datarako Enplegu Eskatzaile bezala Izen-Ematearen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Servicio Público de Empleo Estatal - Consulta de Inscripción como Demandante de Empleo a Fecha Concreta / Estatuko Enpleguko Zerbitzu Publikoa - Data Zehatzerako Enplegu Eskatzaile bezala Izen-Ematearen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Tesorería General de la Seguridad Social - Consulta de estar dado de alta en fecha en la Seguridad Social / Gizarte Segurantzaren Diruzaintza Orokorra - Gizarte Segurantzan datan altaz emanda egotearen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Tesorería General de la Seguridad Social - Consulta de estar al corriente de pago de las obligaciones con la Seguridad Social / Gizarte Segurantzaren Diruzaintza Orokorra - Gizarte Segurantzarekiko betebeharren ordaintza egunean izatearen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Tesorería General de la Seguridad Social - Consulta de Vida Laboral / Gizarte Segurantzaren Diruzaintza Orokorra - Lan-Ibilbidea kontsultatzeko zerbitzua	disponible - eskuragarri
AGE	Ministerio de Educación y Cultura - Consulta de títulos no universitarios / Hezkuntza eta Kultura Ministerioa - Unibertsitateaz kanpoko tituluen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Ministerio de Educación y Cultura - Consulta de títulos universitarios / Hezkuntza eta Kultura Ministerioa - Unibertsitate-tituluen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Ministerio de Educación - Consulta de Condición de Becado / Hezkuntza eta Kultura Ministerioa - Bekadun-izaera kontsultatzeko zerbitzua	disponible - eskuragarri
AGE	Ministerio de Educación y Cultura - Consulta de títulos no universitarios por datos de filiación / Hezkuntza eta Kultura Ministerioa - Unibertsitateaz kanpoko tituluen filiazio-datuen bidez kontsultatzeko zerbitzua	disponible - eskuragarri
AGE	Ministerio de Educación y Cultura - Consulta de títulos universitarios por datos de filiación / Hezkuntza eta Kultura Ministerioa - Unibertsitateko tituluen filiazio-datuen bidez kontsultatzeko zerbitzua	disponible - eskuragarri
AGE	Confederación de Rectores de Universidades Españolas (CRUE) - Consulta de Datos de Matrícula Universitaria / Espainiako Unibertsitateetako Errektoreen Konferentzia - Unibertsitateko matrikulari buruzko datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
AGE	Agencia Estatal de Administración Tributaria (AEAT) - Consulta de estar al corriente de pago de las obligaciones tributarias / Zerga Administraziooko Estatu Agentzia (AEAT) - Zerga-betebeharren ordaintza egunean izate kontsultatzeko zerbitzua	disponible - eskuragarri
AYTO VITORIA UDALA	Ayuntamiento de Vitoria-Gasteiz - Consulta de Personas Mayores y Servicio de Ayudas a Domicilio	disponible - eskuragarri
AYTO VITORIA UDALA	Ayuntamiento de Vitoria-Gasteiz - Consulta de Personas Mayores, Servicio de Ayudas a Domicilio y Ayudas económicas	disponible - eskuragarri
FFAA-DDFF	Haciendas Forales - Consulta de epígrafes del Impuesto de Actividades Económicas / Foru-ogasanak - Ekonomia Jardueren gaineko Zergaren epigrafeen kontsulta	disponible - eskuragarri
FFAA-DDFF	Haciendas Forales - Consulta de datos de pagadores de Nómina / Foru-ogasanak - Nomina-ordaintzaileen datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
FFAA-DDFF	Haciendas Forales - Consulta de datos de domicilio fiscal / Foru-ogasanak - Helbide fiskaleko datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
FFAA-DDFF	Haciendas Forales - Consulta de estar al corriente de pago de las obligaciones tributarias / Foru-ogasanak - Zerga-betebeharren ordaintza egunean izatearen kontsulta	disponible - eskuragarri
FFAA-DDFF	Haciendas Forales - Consulta de Altas y Bajas de Actividades IAE / Foru Ogasunak - Ekonomia Jardueren gaineko Zergaren alta eta bajearen kontsulta	no disponible - ez dago eskuragarri
FFAA-DDFF	Haciendas Forales - Consulta de IRPF / Foru Ogasunak - PFEZaren kontsulta	disponible - eskuragarri
FFAA-DDFF	Haciendas forales - Consulta de Nivel de Cuentas / Foru-ogasanak - Kontu-mailaren kontsulta	disponible - eskuragarri
FFAA-DDFF	Haciendas forales - Consulta de Bienes Inmuebles / Foru-ogasanak - Ondasun higiezinaren kontsulta	disponible - eskuragarri
FFAA-DDFF	Haciendas forales - Consulta de Nivel de Patrimonio / Foru-ogasanak - Ondare-mailaren kontsulta	disponible - eskuragarri
FFAA-DDFF + AGE	Diputaciones Forales Vasco o AEAT - Consulta de estar al corriente de pago de las obligaciones tributarias / EAEko foru-aldundiak edo AEAT - Zerga-betebeharren ordaintza egunean izatearen kontsulta	disponible GV- EJ eskuragarri
AFA-DFA	Diputación Foral de Araba - Consulta de epígrafes del Impuesto de Actividades Económicas / Arabako Foru Aldundia - Ekonomia Jardueren gaineko Zergaren epigrafeen kontsulta	disponible - eskuragarri
AFA-DFA	Diputación Foral de Araba - Consulta de datos de pagadores de Nómina / Arabako Foru Aldundia - Nomina-ordaintzaileen datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
AFA-DFA	Diputación Foral de Araba - Consulta de datos de domicilio fiscal / Arabako Foru Aldundia - Helbide fiskaleko datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
AFA-DFA	Diputación Foral de Araba - Consulta de estar al corriente de pago de las obligaciones tributarias / Arabako Foru Aldundia - Zerga-betebeharren ordaintza egunean izatearen kontsulta	disponible - eskuragarri
AFA-DFA	Diputación Foral de Araba - Consulta de Epígrafes CUC (Censo Unificado de Contribuyentes) / Arabako Foru Aldundia - ZBE Epigrafeen Kontsulta (Zergadunen Bateria-tutako Errolda)	disponible - eskuragarri
AFA-DFA	Diputación Foral de Araba - Consulta de IRPF / Arabako Foru Aldundia - PFEZaren kontsulta	disponible - eskuragarri
AFA-DFA	Diputación Foral de Araba - Consulta de Nivel de Cuentas / Arabako Foru Aldundia - Kontu-mailaren kontsulta	disponible - eskuragarri
AFA-DFA	Diputación Foral de Araba - Consulta de Bienes Inmuebles / Arabako Foru Aldundia - Ondasun higiezinaren kontsulta	disponible - eskuragarri
AFA-DFA	Diputación Foral de Araba - Consulta de Patrimonio / Arabako Foru Aldundia - Ondare-mailaren kontsulta	disponible - eskuragarri
AFA-DFA	Diputación Foral de Araba - Consulta de Requisitos para acceder al Bono Taxi (IFBS) GesisReq1	disponible - eskuragarri
AFA-DFA	Diputación Foral de Araba - Consulta de datos relacionados con los importes de ayudas técnicas (IFBS) GesisReq2	disponible - eskuragarri
AFA-DFA	Diputación Foral de Araba - Consulta de Datos del solicitante de Ayudas del IFBS GesisReq3	disponible - eskuragarri
AFA-DFA	Diputación Foral de Araba - Consulta de Datos de Dependencia (IFBS) GesisReq4	disponible - eskuragarri

NISAE
 Servicios disponibles 31/07/2020
 2020/07/31 Erabilgarri dauden zerbitzuak

CEDENTE - LAGATZAILEAK	SERVICIO - ZERBITZUA	ESTADO - EGOERA
BFA-DFB	Diputación Foral de Bizkaia - Consulta de epígrafes del Impuesto de Actividades Económicas / Bizkaiko Foru Aldundia - Ekonomia Jardueren gaineko Zergaren epigrafeen kontsulta	disponible - eskuragarri
BFA-DFB	Diputación Foral de Bizkaia - Consulta de datos de pagadores de Nómina / Bizkaiko Foru Aldundia - Nomina-ordaintzaileen datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
BFA-DFB	Diputación Foral de Bizkaia - Consulta de datos de domicilio fiscal / Bizkaiko Foru Aldundia - Helbide fiskaleko datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
BFA-DFB	Diputación Foral de Bizkaia - Consulta de estar al corriente de pago de las obligaciones tributarias / Bizkaiko Foru Aldundia - Zerga-betebeharren ordainketa egunean izatearen kontsulta	disponible - eskuragarri
BFA-DFB	Diputación Foral de Bizkaia - Consulta de IRPF / Bizkaiko Foru Aldundia - PFEZaren kontsulta	disponible - eskuragarri
BFA-DFB	Diputación Foral de Bizkaia - Consulta de Nivel de Cuentas / Bizkaiko Foru Aldundia - Kontu-mailaren kontsulta	disponible - eskuragarri
BFA-DFB	Diputación Foral de Bizkaia - Consulta de Bienes Inmuebles / Arabako Foru Aldundia - Ondasun higiezinaren kontsulta	disponible - eskuragarri
BFA-DFB	Diputación Foral de Bizkaia - Consulta de Patrimonio / Bizkaiko Foru Aldundia - Ondare-mailaren kontsulta	disponible - eskuragarri
BFA-DFB	Diputación Foral de Bizkaia - Consulta de Asistencia Personal / Bizkaiko Foru Aldundia - Asistentzia Pertsonaleko Kontsulta	disponible - eskuragarri
BFA-DFB	Diputación Foral de Bizkaia - Consulta de Atención Residencial / Bizkaiko Foru Aldundia - Egoitza-Arreta Kontsultatzeko zerbitzua	disponible - eskuragarri
BFA-DFB	Diputación Foral de Bizkaia - Consulta de Pensiones y Ayudas Económicas / Bizkaiko Foru Aldundia - Pentsio eta Laguntza Ekonomikoetako Kontsulta	disponible - eskuragarri
BFA-DFB	Diputación Foral de Bizkaia - Consulta de Certificado de Prestaciones Económicas / Bizkaiko Foru Aldundia - Prestazio Ekonomikoko Ziurtagirien Kontsulta	disponible - eskuragarri
GFA-DFG	Diputación Foral de Gipuzkoa - Consulta de epígrafes del Impuesto de Actividades Económicas / Gipuzkoako Foru Aldundia - Ekonomia Jardueren gaineko Zergaren epigrafeen kontsulta	disponible - eskuragarri
GFA-DFG	Diputación Foral de Gipuzkoa - Consulta de datos de pagadores de Nómina / Gipuzkoako Foru Aldundia - Nomina-ordaintzaileen datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
GFA-DFG	Diputación Foral de Gipuzkoa - Consulta de datos de domicilio fiscal / Gipuzkoako Foru Aldundia - Helbide fiskaleko datuen kontsulta	disponible - eskuragarri
GFA-DFG	Diputación Foral de Gipuzkoa - Consulta de estar al corriente de pago de las obligaciones tributarias / Gipuzkoako Foru Aldundia - Zerga-betebeharren ordainketa egunean izatearen kontsulta	disponible - eskuragarri
GFA-DFG	Diputación Foral de Gipuzkoa - Consulta de Altas y Bajas de Actividades IAE / Gipuzkoako Foru Aldundia - Ekonomia Jardueren gaineko Zergaren alta eta bajeen kontsulta	no disponible - ez dago eskuragarri
GFA-DFG	Diputación Foral de Gipuzkoa - Consulta de IRPF / Gipuzkoako Foru Aldundia - PFEZaren kontsulta	disponible - eskuragarri
GFA-DFG	Diputación Foral de Gipuzkoa - Consulta de Nivel de Cuentas / Gipuzkoako Foru Aldundia - Kontu-mailaren kontsulta	disponible - eskuragarri
GFA-DFG	Diputación Foral de Gipuzkoa - Consulta de Bienes Inmuebles / Arabako Foru Aldundia - Ondasun higiezinaren kontsulta	disponible - eskuragarri
GFA-DFG	Diputación Foral de Gipuzkoa - Consulta de Patrimonio / Gipuzkoako Foru Aldundia - Ondare-mailaren kontsulta	disponible - eskuragarri
NFA-DFN	Hacienda Foral de Navarra - Consulta de Altas y Bajas de Actividades IAE / Nafarroako Foru Ogasuna - Ekonomia Jardueren gaineko Zergaren alta eta bajeen kontsulta	no disponible - ez dago eskuragarri
EJ-GV	Gobierno Vasco - Consulta de Títulos de Familia Numerosa / Eusko Jaurlaritzaren - Familia Ugariaren tituluaren kontsulta	disponible - eskuragarri
EJ-GV	Gobierno Vasco - Registro de demandantes de VPO en Euskadi / Eusko Jaurlaritzaren - Euskadiko Etxebizitza publikoen eskatzaileen erregistroa	disponible - eskuragarri
EJ-GV	Gobierno Vasco - Registro de Parejas de Hecho / Eusko Jaurlaritzaren - Izatezko Bikoteen Erregistroaren kontsulta	disponible - eskuragarri
EJ-GV	Gobierno Vasco - Consulta de Perfiles Lingüísticos de Certificaciones en euskera (Mas Alto) / Eusko Jaurlaritzaren - Euskara Tituluaren eta Ziurtagirien Profilen kontsulta (altuena)	disponible - eskuragarri
EJ-GV	Gobierno Vasco - Consulta de Perfiles Lingüísticos de Certificaciones en euskera (todos) / Eusko Jaurlaritzaren - Euskara Tituluaren eta Ziurtagirien Profilen kontsulta (Guztiak)	disponible - eskuragarri
EJ-GV	Gobierno Vasco - Validación de Etiqueta de Eficiencia energética / Eusko Jaurlaritzaren - Eraginkortasun Energetikoko Etiketaren kontsulta	disponible - eskuragarri
EJ-GV	Gobierno Vasco - Consulta de Datos de Empresa ROC / Eusko Jaurlaritzaren - Enpresaren datuen kontsulta ROC	disponible - eskuragarri
EJ-GV	Gobierno Vasco - Consulta de Empresas relacionadas con un DNI (ROC) / Eusko Jaurlaritzaren - NAN batekin erlazionatuta dauden Enpresen kontsulta (ROC)	disponible - eskuragarri
EJ-GV	Gobierno Vasco - Consulta de Certificados de Cursos (IVAP) / Eusko Jaurlaritzaren - Ikastaro Ziurtagirien kontsulta (IVAP)	disponible - eskuragarri
EJ-GV	Gobierno Vasco - Consulta del DSV y Prestaciones Económicas de Vivienda / Eusko Jaurlaritzaren - Etxebizitzarako eskubide subjektiboa eta Etxebizitzarako prestazio ekonomikoaren kontsulta	disponible - eskuragarri
EJ-GV	Gobierno Vasco - Consulta de Carnets Profesionales / Eusko Jaurlaritzaren - Lanbide-txartelak kontsultatzeko zerbitzua	disponible - eskuragarri
EJ-GV	Kontsumobide - Consulta de Adhesiones de establecimientos a Arbitraje/Arbitrajera atxikita dauden establezimenduen kontsulta	disponible - eskuragarri
EJ-GV	LANBIDE - Consulta de Renta de Garantía de Ingresos / LANBIDE - Diru-Sarrerak Bermatzeko Errentaren kontsulta	disponible - eskuragarri
EJ-GV	LANBIDE - Consulta de Acreditaciones Parciales / LANBIDE - Egiaztapen partzialen kontsulta	disponible - eskuragarri
EJ-GV	LANBIDE - Consulta de Certificados de Profesionalidad / LANBIDE - Profesionaltasun-Ziurtagirien kontsulta	disponible - eskuragarri
EJ-GV	LANBIDE - Consulta de Historial Formativo No Formal / LANBIDE - Historia Hezigarri Ez Formaleko Kontsulta	disponible - eskuragarri
Servicios municipales	Ayuntamientos Vascos - Consulta de datos del Padrón Domiciliario (RGI) / EAEko Udalak - DSBerako bizileku-errolaren datuak kontsultatzeko zerbitzua	disponible - eskuragarri
Servicios municipales	Ayuntamientos Vascos - Consulta de datos del Padrón Histórico / EAEko Udalak - Errola historikoaren datuak kontsultatzeko zerbitzua	disponible - eskuragarri
Servicios municipales	Ayuntamientos Vascos - Consulta de datos del Padrón Individual / EAEko Udalak - Banako errolaren datuak kontsultatzeko zerbitzua	disponible - eskuragarri
Servicios municipales	Ayuntamientos Vascos - Consulta de datos del Padrón Domiciliario (Genérico)	disponible - eskuragarri